NECMETTIN ERBAKAN UNiVERSITESi MUHENDISLiK FAKULTESI
MEKATRONIK MUHENDISLiGi BOLUMU 2024- 2025 GUZ YARIYILI LiISANSUSTU DERS PROGRAMI

Giin

Saat

YUKSEK LIS

NS

DOKTORA

Ders Ad

Derslik

Opr.Uvesi

Ders Ads

Derslik

Ogr.Ovesi

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma

08:00-08:45

Bilgisayar Destekli Devre Analiz - PCB Tasarimi ve Cizimi

Akademisyen Odast

Dr. Ogr. Uyesi Tark UNLER

09:00-09:45

Bilgisayar Destekli Devre Analiz - PCB Tasarimi ve Cizimi

‘Akademisyen Odast

Dr. Ogr. Uyesi Tark UNLER

10:00-10:45

Bilgisayar Destekli Devre Analiz - PCB Tasarimi ve Gizimi

‘Akademisyen Odast

Dr. Ogr. Uyesi Tank UNLER

11:00-11:45

Yapay Gérme Uvgulamalar

Dr. Oar. Uyesi Yusuf UZUN

11:45-13:00

Yapay Gérme Uygulamalari

Dr. Or. Uyesi Yusuf UZUN

13:00-13:45

Yapay Gérme Uvgulamalar

Dr. Oar. Uyesi Yusuf UZUN

14:00-14:45

Bilimsel Arastirma ve Yayin Etigi
Ortak Ders

15:00-15:45

16:00-16:45

Mobil Robotik Sistemler

Odas1

Dog. Dr. Baris GOKCE

17:00-17:45

Mobil Robotik Sistemler

Odast

Doc. Dr. Baris GOKCE

18:00-18:45

Mobil Robotik Sistemler

Odas1

Dog. Dr. Baris GOKCE

19:00-19:45

08:00-08:45

09:00-09:45

ileri Mekanik Titresimler

Dog.Dr. Umit ONEN

10:00-10:45

lleri Mekanik Titresimler

Doc.Dr. Umit ONEN

11:00-11:45

leri Mekanik Titresimler

Dog.Dr. Uit ONEN

11:45-13:00

13:00-13:45

Evrimsel G Yontemleri

Prof. Dr. [lhan ILHAN

14:00-14:45

Evrimsel O Yontemleri

Prof. Dr. {lhan ILHAN

15:00-15:45

Evrimsel G Yontemleri

Prof. Dr. [lhan ILHAN

16:00-16:45

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

ileri Kontrol

Ogr. Gor. Dr. Nihat CANKAYA

11:00-11:45

ileri Kontrol

Ogr. Gor. Dr. Nihat CANKAYA

11:45-13:00

fleri Kontrol

Ogr. Gor. Dr. Nihat CANKAYA

13:00-13:45

Robotlarmn Kinematik ve Dinamigi

Doc. Dr. Ibrahim YILDIZ

14:00-14:45

Robotlarin Kinematik ve Dinamigi

Doc. Dr. {brahim YILDIZ

15:00-15:45

Robotlarn Kinematik ve Dinamigi

Doc. Dr. Ibrahim YILDIZ

16:00-16:45

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

08:00-08:45

09:00-09:45

Esnek Hesaplama ve Akilli Kontrol

Odast

Dog. Dr. Abdiilsamed TABAK

10:00-10:45

k Hesaplama ve Akilli Kontrol

Odasi

Dog. Dr. Abdiilsamed TABAK

11:00-11:45

Esnek Hesaplama ve Akilli Kontrol

Odast

Dog. Dr. Abdiilsamed TABAK

11:45-13:00

13:00-13:45

Bilimsel Arastirma ve Yaym Etigi

UZEM

Dinamik Sistemlerin Bilgisayar Destekli Modellemesi ve

Akademisyen Odast

Dog. Dr. Umit ONEN

14:00-14:45

Dinamik Sistemlerin Bilgisayar Destekli Modellemesi ve

Akademisyen Odasi

Dog. Dr. Umit ONEN

15:00-15:45

Dinamik Sistemlerin Bilgisayar Destekli Modellemesi ve

Akademisyen Odast

Dog. Dr. Umit ONEN

16:00-16:45

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

11:45-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

Kuvvet Kontrolii

Odas

Doc.Dr. Ibrahim YILDIZ

15:00-15:45

Kuvvet Kontrolii

Odasi

Doc.Dr. Ibrahim YILDIZ

16:00-16:45

Kuvvet Kontrolii

Odas

Doc.Dr. Ibrahim YILDIZ

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45




















































